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 Asianro 934/00.04.01/2019 

§ 340 

Varsinais-Suomen sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelman voimas-

saolon jatkaminen vuodelle 2022 

 

Päätöshistoria 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta 28.9.2021 116 § 

 

Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg ja johtava ylilääkäri Arto Raassina 

22.9.2021: 

 

Vuonna 2011 voimaan tullut terveydenhuoltolaki (1326/2010) edellyttää, että 

samaan sairaanhoitopiiriin kuuluvat kunnat laativat terveydenhuollon järjestä-

missuunnitelman. Suunnitelmasta on neuvoteltava sairaanhoitopiirin kuntayh-

tymän kanssa. Suunnitelma tulee laatia valtuustokausittain ja se on hyväksyt-

tävä sairaanhoitopiirin kuntayhtymässä. Suunnitelman hyväksymisen edelly-

tyksenä on, että kuntayhtymään kuuluvista jäsenkunnista vähintään kaksi kol-

mannesta sitä kannattaa ja niiden asukasluku on vähintään puolet kaikkien 

jäsenkuntien yhteenlasketusta asukasluvusta.  

 

Varsinais-Suomessa alueen ensimmäinen järjestämissuunnitelma hyväksyt-

tiin alueen kunnissa keväällä 2013 ja Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin val-

tuustossa 11.6.2013. Suunnitelman päivitys vuosille 2017–2018 hyväksyttiin 

alueen kunnissa syksyllä 2016 ja sairaanhoitopiirin valtuustossa 29.11.2016. 

Päivityksen yhteydessä sisältöä laajennettiin terveydenhuollosta koko sosi-

aali- ja terveydenhuoltoon.  

 

Tällä hetkellä voimassa oleva järjestämissuunnitelma on hyväksytty vuosille 

2019–2020 alueen kunnissa syksyllä 2019 ja sairaanhoitopiirin valtuustossa 

26.11.2019. Suunnitelman voimassaoloaikaa on kunnissa ja kuntayhtymissä 

syksyllä 2020 tehdyillä päätöksillä jatkettu vuoden 2021 ajaksi.  

 

Vuoden 2023 alusta lukien siirtyy sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastus-

toimen järjestämisvastuu hyvinvointialueille. Sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja 

pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lain-

säädännön voimaanpanosta annettu laki (616/2021) on tullut voimaan 

1.7.2021. Uudistuksen voimaantulon jälkeen linjataan alueen sosiaali- ja ter-

veydenhuollon tavoitteista ja toimintatavoista hyvinvointialueen palvelustrate-

giassa.  

 

Alueen Sote-johtajien kokouksessa 3.9.2021 katsottiin, että nykyisen sosiaali- 

ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelman voimassaoloa on järkevää jatkaa 

vuoden 2022 loppuun asti. Suunnitelman toimeenpanoa tulisi viedä eteenpäin 

niin, että toimeenpano tukee mahdollisimman hyvin tulevan hyvinvointialueen 

valmistelua. Sote-johtajakokouksessa katsottiin myös, että suunnitelmaa toi-
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meenpanevien vastuuvalmistelijoiden ja heidän tukenaan toimivien työryh-

mien ja alatyöryhmien tulisi jatkaa järjestämissuunnitelman toimeenpanoa em. 

periaatteen mukaisesti.  

 

Edellä esitellyn pohjalta pyytää Turun kaupunki Sote-johtajakokouksen puo-

lesta jakelun mukaisia kuntia ja kuntayhtymiä tekemään päätöksen, jonka mu-

kaan nykyisen Varsinais-Suomen sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämis-

suunnitelman voimassaoloa jatketaan vuoden 2022 loppuun asti. Päätökset 

toivotaan tehtävän vuoden 2021 loppuun mennessä.  

 

Raision sosiaali- ja terveystoimiala puoltaa Varsinais-Suomen sosiaali- ja ter-

veydenhuollon järjestämissuunnitelman voimassaolon jatkamista vuodelle 

2022. Järjestämissuunnitelmaa toteutetaan pääasiassa Varsinais-Suomen 

rakennehankkeen ja tulevaisuuden sote-keskus -hankkeen kautta.  Vuonna 

2022 keskitytään tulevan hyvinvointialueen valmisteluun ja siinä valmistelussa 

järjestelmäsuunnitelma toimii hyvänä pohjana.   

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja 

edelleen kaupunginvaltuustolle, että Raision kaupunki hyväksyy omalta osal-

taan nykyisen Varsinais-Suomen sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämis-

suunnitelman voimassaolon jatkamisen vuodelle 2022. 

 

Päätös Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

Oheismateriaali  14 Varsinais-Suomen sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelma 

2019-2020, voimassolo jatkettu 2021 loppuun 

 15 Liite 1.Terveydenhuollon palvelujen järjestäminen Varsinais-Suomen kun-

nissa 

 16 Liite 2. Fysioterapian toimintaperiaatteita 

 17 Liite 3. Puheterapian toimintaperiaatteita 

 18 Liite 4. Ravitsemusterapian toimintaperiaatteita 

 19 Liite 5. Toimintaterapian toimintaperiaatteita 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 

Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että Raision kaupunki hy-

väksyy omalta osaltaan nykyisen Varsinais-Suomen sosiaali- ja terveyden-

huollon järjestämissuunnitelman voimassaolon jatkamisen vuodelle 2022. 

 

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti. 

 

Päätös  

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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